
PISZEMY KSIAŻKĘ O PAMIĘTANIU  

 wspólnie z ABSOLWENTAMI ILO (wszystkich roczników!) 

z okazji 95 lat istnienia naszej szkoły 

(początek jubileuszowych obchodów jesienią 2018 roku) 

SZKOŁA WIELU POKOLEŃ 

1.  Wspomnienia z ławy szkolnej- mogą być pisane przez 

grupę z jakiejś konkretnej klasy lub rocznika.  

Wspomnienie powinno dotyczyć wydarzenia szkolnego 

albo osób związanych ze szkołą. Do tekstu można 

dołączyć fotografię  

 

2. Wspomnienia mogą dotyczyć zdarzeń nigdy nigdzie 

nierejestrowanych, pozostawiły jednak ślad w pamięci, 

są ważne z jakiegoś powodu. Te wspomnienia również 

mogą dotyczyć różnych osób, nie tylko nauczycieli, także 

pracowników administracji i obsługi. 

 

3. „Klany rodzinne”- w szkole  to dość częste zjawisko: 

tradycyjnie z niektórych rodzin kolejne osoby uczyły się              

w naszej szkole (np. babcia, mama, wnuczka). Wymienić                   

z imienia i nazwiska, określić czas, może i z tą sytuacją 

związane są jakieś rodzinno-szkolne wspomnienia. 

 

 



4. Zjazdy pomaturalne i kontakty późniejsze, bliskie relacje 

z rówieśnikami w dorosłym życiu,  z nauczycielami (już 

po ukończeniu liceum). Fotografie, jakieś ciekawostki, 

anegdoty, listy… 

 

UWAGA:   

W I Liceum Ogólnokształcącym im. S. Sempołowskiej od 

ponad 20 lat działa Tarnogórskie Towarzystwo Edukacyjne, 

którego głównym celem jest wspieranie działalności 

statutowej szkoły. Członkami Towarzystwa obecnie są 

nauczyciele ILO, wcześniej byli to także rodzice uczniów, 

urzędnicy i inne osoby. TTE co roku funduje nagrody dla 

najlepszych maturzystów. W przeszłości finansowano także 

gazetki szkolne. Organizowano różnego rodzaju kursy, np. 

nauki szybkiego uczenia się, dla animatorów czasu wolnego, 

odbywały się też dodatkowe lekcje łaciny. Towarzystwo jest 

otwarte także dla Absolwentów ILO. Możecie Państwo- dawni 

uczniowie  stać się członkami lub członkami wspierającymi 

Towarzystwa.  

Jeśli ktoś z Państwa zechce wesprzeć jubileuszowy projekt, szkołę w ogóle, można przelać na konto 

 ING 34 1050 1386 1000 0002 0171 3815 nawet niedużą kwotę zaznaczając w tytule: „Jubileusz”. 


